Y5 SYY A

“

S+U Lichtenberg <«

S Ostkreuz

17.09.24 (Mo) - 20.09.24 (Fr)
Jeweils 22.00 - 2.00 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ s7 Dienstag

S+U Lichtenberg
S Néldnerplatz/Schlichtallee *
S Rummelsburg

S Ostkreuz . .

@ s7 Mittwoch

S+U Lichtenberg 0.00 5 1.30
S Noldnerplatz/Schlichtallee * 0.05 ¥  1.35
S Rummelsburg 0.08 1.38
S Ostkreuz 0.10 1.40
D s7 Donnerstag

S+U Lichtenberg 0.00 5 1.30
S Néldnerplatz/Schlichtallee * 0.05 V¥ 1.35
S Rummelsburg 0.08 1.38
S Ostkreuz 0.10 1.40
D s7 Freitag

S+U Lichtenberg 0.00 5 1.30
S Noldnerplatz/Schlichtallee * 0.05 V¥  1.35
S Rummelsburg 0.08 1.38
S Ostkreuz 0.10 1.40

22.10
22.15
22.18
22.20

22.10
22.15
22.18
22.20

22.10
22.15
22.18
22.20

5 23.55
v 0.00
0.03
0.05
5 23.55
v 0.00
0.03
0.05
5 23.55
v 0.00
0.03
0.05

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur eingeschrankt maglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal

in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

N N
VBB

Zwei Lander
Ein Verbund
) R

Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

Fplo 539| MSar | Stand: 12.08.2024
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Y0NS A

@ S7 S Ostkreuz «»
S+U Lichtenberg

17.09.24 (Mo) - 20.09.24 (Fr)
Jeweils 22.00 - 1.30 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@ s7 Dienstag

S Ostkreuz

S Rummelsburg

S Noéldnerplatz/Schlichtallee *
S+U Lichtenberg

D s7 Mittwoch

S Ostkreuz 004 5 1.19
S Rummelsburg 0.06 ¥ 1.21
S Néldnerplatz/Schlichtallee * 0.09 1.24
S+U Lichtenberg 0.14 1.29
@® s7 Donnerstag

S Ostkreuz 004 5 1.19
S Rummelsburg 0.06 ¥ 1.21
S Noldnerplatz/Schlichtallee * 0.09 1.24
S+U Lichtenberg 0.14 1.29
D s7 Freitag

S Ostkreuz 004 5 1.19
S Rummelsburg 0.06 v 1.21
S Noldnerplatz/Schlichtallee * 0.09 1.24
S+U Lichtenberg 0.14 1.29

22.09
22.11
22.14
22.19

22.09
22.11
22.14
22.19

22.09
22.11
22.14
22.19

5 23.59
v 0.01
0.04
0.09
5 2359
v 0.01
0.04
0.09
5 2359
v 0.0
0.04
0.09

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beforderung von Fahrradern, Rollstiihlen und Kinderwagen nur eingeschrankt méglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal

in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.

N N
VBB

Zwei Lander
Ein Verbund
) R

Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

Fplo 539| MSar | Stand: 12.08.2024

@ Bahn Berlin



	S7 Hin BLI-BOKS
	S7 Rück BOKS-BLI

